
Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 

Č.j  639/2021                                                                                  V Plzni  14.12.2021 

 

 

SMLOUVA O PŘEÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ ZA ELEKTRICKOU ENERGII a ODBĚR 

VODY  SPOTŘEBOVANÉ  STAVBOU 

č. 639/2021 

(dále souhrnně jen „Smlouva“) 

 
1. Investor : 
Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 
zastoupený: Mgr. Janem Špottem 
se sídlem/bytem: Podmostní 1, Plzeň, 30100 
IČ: 49777726 
číslo účtu: 3071960379/0800 
 nejsme plátci DPH 
 (dále jen „investor“) 
 
 
2. Stavební firma: 
SILBA – Elstav s.r.o 
zastoupený:  Michalem Schmidem 
se sídlem: Letkov 155, 326 00 Letkov 
IČ: 64358844 
 plátce DPH 
 (dále jen „stavba“) 

 

 

uzavírají tuto smlouvu o pře účtování 1/3 ze skutečně vynaložených nákladů 

na elektrickou energii a odběr SV (vodného a stočného) 

 

 

Článek 1. 

IDENTIFIKACE NEMOVITOSTI 

Investor je disponentem s budovou: [budova č.p. 2398 na adrese Podmostní 1, nacházející se 

na parcele č. 524, v obci Plzeň, zapsané na LV č.43336]. Investor prohlašuje, že je 

disponentem této uvedené nemovitosti, a že na nemovitosti neváznou žádná práva či 

povinnosti na straně, které by bránily řádnému užívání dle této smlouvy. 

 

 

Článek 2. 

Smluvní strany se dohodly, že investor bude stavbě každý měsíc pře fakturovávat 1/3 ze 

skutečně vynaložených nákladů z fakturace elektrické energie a odběru studené vody. Částky 

budou zaokrouhleny na celé Kč. 

 

 



Článek 3. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je měsíční pře fakturace skutečně vynaložených nákladů na 

elektrickou energii a odběr studené vody, který bude poměrem 1/3 hrazen stavbou. 

Důvodem je, že vlastní podružná měřidla nainstalovaná stavbou nezohledňují reálný provoz 

a spotřeby na stavbě. Kdy stavba využívá 2/3 celkové plochy školní budovy, kde dochází 

k odběrům ve všech patrech a nejen v přízemí, kde jsou měřidla nainstalována. 

 

Článek 4. 

DOBA PŘEFAKTURACE 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou a to od 1.1.2022 do 31.12.2022 nebo ke dni 

předání hotové stavby. 

 

Článek 5. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1.  Tuto Smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, signovanými zástupci 

smluvních stran. Změna čísla smlouvy, čísla účtu kterékoli ze smluvních stran a kontaktních 

osob není důvodem k uzavírání dodatku ke smlouvě. Tyto změny budou druhé smluvní 

straně oznamovány písemnou formou, jako doporučené psaní, a to osobou oprávněnou 

jménem oznamující strany jednat. 

2.  Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

3.  Součástí Smlouvy se stanou případně jednotlivé její později uzavřené dodatky, které 

budou mít vždy účinnost ke dni v každém jednotlivém dodatku uvedeném.  

 

 

v …………………… dne …………                      V………….. dne ………………..… 

 

 

 

 
………………………………………....    …………………………………………. 

Investor       Stavba 

S pozdravem Mgr.Jan Špott                                       Michal Schmid 

ředitel Základní školy, Plzeň, Podmostní 1               Silba- Elstav s.r.o 

 


